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Kansainväliset urheilutapahtumat värittävät Rukan talvea 

 

Rukan talvikausi 2011–2012 on kansainvälisempi kuin koskaan. Kautta värittävät suuret 

kansainväliset urheilutapahtumat, joiden sarja alkaa 23.–24. marraskuuta Rukalla järjestettävällä 

naisten pujottelun Eurooppa Cupin -osakilpailulla.  Päivää myöhemmin käynnistyy jo 10. kerran 

hiihtolajien maailmancupin avaus Fis Ruka Nordic Opening. Hiihdon, mäkihypyn ja yhdistetyn 

urheilijat kisaavat Rukan maisemissa maailman suurimmassa cup-avauksessa kolmen päivän ajan.  

Freestylen kumparelaskun Maailman Cup kausi alkaa Rukalta 9.-10. joulukuuta ja lumilautailun 

Halfpipen Maailman Cup kisataan viikkoa myöhemmin 16.-17. joulukuuta. Talven mittaan kisataan 

lisäksi lukuisista SM-tason hiihto- ja rinnetitteleistä. Suomen Hiihtoliiton kauden uutuus, 

maastohiihdon Suomi Cup, huipentuu Rukalla huhtikuussa. Voimamiehet mittelevät toisistaan 

Kuusamossa ja Rukalla kolmannen kerran järjestettävässä Kuusamo Iceman –kisassa 

maaliskuussa. Arktinen voimamieskisa haastaa kahdeksassa lajissa maailman 13 voimakkainta 

miestä. 

 

Rukan määrätietoinen työ alueen rakenteiden ja palveluiden kehittämisessä niittää kiitosta. Ruka 

on nyt Suomen virallinen alppi- ja freestyletreenikeskus. Entistä parempia mahdollisuuksia alan 

harrastajille ja taitajille tarjoavat uusi FIS-rinne sekä tälle kaudelle avattava uusi FIS-säännöt 

täyttävä Superpipe.   
 
Rukan uusi kävelykylä on myös saanut erinomaista palautetta: kylän monipuolisia palveluita aivan 

rinteiden vieressä kehuvat niin alueen kotimaiset kuin ulkomaisetkin vieraat. Rukalla kaikki on 

kävelymatkan etäisyydellä. Autot on helppo pysäköidä kylän alle rakennettuun 320 paikkaiseen 

parkkihalliin. Kylän kehitys jatkuu: Ruka YIT Chalets on rakenteilla ja talvikaudelle 2012-2013 

valmistuu huoneistojen lisäksi myös uusia ravintoloita ja oma leipomo. 

 

Kisojen lisäksi kansainvälistä tunnelmaa Rukalle tuovat myös entistä kansainvälisemmät asiakkaat. 

Euroopan suurin matkanjärjestäjä TUI / Crystal Holidays aloittaa uudelleen suorat charter-lennot 

Lontoosta Rukalle joulukuussa. Alueen tavoitteena on kasvattaa kansainvälisten asiakkaiden 

määrää erityisesti briteistä, Hollannista ja Venäjältä. 

 

Rukan tarjonnan lisäksi alueelle saapuvan matkailijan ulottuvilla on myös muu Kuusamon 

monipuolinen palvelutarjonta. Kaiken Rukasta ja Kuusamosta löytää netistä osoitteista 

www.ruka.fi ja ski.ruka.fi.   

 

 

Lisätietoja: 

Tuija Rytkönen, toiminnanjohtaja 
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Kuvia lehdistön käyttöön mm. Rukasta, Rukan kylästä ja Superpipesta:  http://ski.ruka.fi/press  

 


